CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số: ... /BBTLHĐ/... - ĐMS
Căn cứ hợp đồng số .../HĐDVPL/ĐMS ngày .../.../...;

Hôm nay, ngày .../.../..., tại Văn phòng Công ty Luật TNHH MTV ĐMS, chúng tôi gồm có:
Bên thuê dịch vụ (Bên A):

Họ và tên: ...

Giấy CMTND/ hộ chiếu số: ... cấp ngày: ... tại: ...

Địa chỉ thường trú: ...

Chỗ ở hiện nay: ...

Điện thoại: ...                         Email: ...

Bên cung cấp dịch vụ (Bên B):

Tên tổ chức: CÔNG TY LUẬT TNHH MTV ĐMS

Tên giao dịch: ĐMS LAW LLC

Địa chỉ: số 46 Nguyễn Khánh Toàn, Hòa Cường Bắc, Hải Châu, Đà Nẵng

Người đại diện theo pháp luật: ông Đỗ Minh Sơn, chức vụ: Giám đốc

Điện thoại: 05113 611 768 - 0914 165 703                Fax: 05113 611 768

Email: dms@luatsudms.com.vn                     Website: luatsudms.com.vn

Mã số thuế: 0401733879

Tài khoản số 102010002463296 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần công thương Việt Nam, Chi nhánh Bắc Đà Nẵng, Phòng giao dịch Nam Hải Châu;

Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng theo nội dung sau:

Điều 1. Bên B đã thực hiện hoàn thành công việc, đảm bảo thời hạn, theo đúng quyền và nghĩa vụ được quy định tại các Điều ..., ... và Điều ... của hợp đồng số .../HĐ DVPL/ĐMS ngày .../.../...;

Điều 2. Bên A đồng ý thanh toán cho Bên B như sau:

- Giá trị hợp đồng trước thuế:
... đồng;

- Thuế VAT:
... đồng;
- Tổng giá trị hợp đồng sau thuế:
... đồng;
(Bằng chữ: ...)

- Hình thức thanh toán: Chuyển tiền vào tài khoản của Bên B
Điều 3. Bên A đồng ý thanh toán cho Bên B theo Điều 2 của biên bản.
Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng số .../HĐ DVPL/ĐMS ngày .../.../...;
Biên bản được lập thành 02 bản, giao cho mỗi bên giữ một bản, có giá trị pháp lý như nhau./.
	BÊN A

...
...
	BÊN B

GIÁM ĐỐC
Luật sư Đỗ Minh Sơn

PAGE
1